

NA Skejby ApS

Christiansgade 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 17 37 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Niels Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	NA Skejby ApS Christiansgade 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 17 37 75
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wagner ApS
Modervirksomhed	NA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og opføre et ejendomsprojekt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets beholdning af grunde måles til kostpris.

Der er stor interesse for selskabets grunde. Der arbejdes både med projekter på grundene og salg af grundene. I begge tilfælde kalkuleres med en pæn avance på grundene.

Det er ledelsens vurdering, at der er ganske få handler mellem villige købere og sælgere af tilsvarende projekter, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets projektbeholdning.

Der er afholdt projektomkostninger på ca. kr. 3 mio. i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -969 t.kr. mod -963 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.417 t.kr. mod -2.245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville stille tilstrækkeligt med kreditfaciliteter til rådighed for det kommende års ordinære drift.

Det er ledelsen forventning at reetablere kapitalen gennem fremtidig positiv aktivitet eller gennem kapitaltilførsel fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-969.408	-963
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.971.163	-1.756
Resultat før skat	-2.940.571	-2.719
Skat af årets resultat	523.161	474
Årets resultat	-2.417.410	-2.245
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.417.410	-2.245
Disponeret i alt	-2.417.410	-2.245

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	58.106.254	54.910
Varebeholdninger i alt	58.106.254	54.910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	631.366	487
Andre tilgodehavender	315.478	83
Tilgodehavender i alt	946.844	570
Omsætningsaktiver i alt	59.053.098	55.480
Aktiver i alt	59.053.098	55.480

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-16.144.002	-13.726
Egenkapital i alt	-16.019.002	-13.601
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.154.009	1.046
Hensatte forpligtelser i alt	1.154.009	1.046
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.859.747	44.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	311.998	50
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.724.866	23.985
Anden gæld	21.480	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.918.091	68.035
Gældsforpligtelser i alt	73.918.091	68.035
Passiver i alt	59.053.098	55.480

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets beholdning af grunde måles til kostpris.

Der er stor interesse for selskabets grunde. Der arbejdes både med projekter på grundene og salg af grundene. I begge tilfælde kalkuleres med en pæn avance på grundene.

Det er ledelsens vurdering, at der er ganske få handler mellem villige købere og sælgere af tilsvarende projekter, hvorfor der er en vis usikkerhed omkring værdiansættelsen af selskabets projektbeholdning.

Der er afholdt projektomkostninger på ca. kr. 3 mio. i regnskabsåret.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	670.309	603
Andre finansielle omkostninger	<u>1.300.854</u>	<u>1.153</u>
	<u>1.971.163</u>	<u>1.756</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 66.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående varebeholdning, regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 58.106 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 322.558 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
